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70e Corrida Cross der Vlaanderen Ronse - 11 november 2013
70eéme Corrida Cross des Flandres Renaix - 11 novembre 2013

Memorial Marcel Vandewattyne

Medewerking Stad Ronse, Provincie Oost-Vlaanderen en talrijke neringdoeners en mandatarissen

NR Naam

9917Fasciaux Elsa
9923Nimmegeers Elodie

Kabouters Meisjes - Lutines Filles - 150m

9931Vandewattyne Margot

NR Naam

9910Dhont Nando
9912D'Haeyer Gauthier

NR Naam
9911Dhont Clea

9926Penninck llana
9921Libbrecht Manon

NR Naam

9927Phili ppe Aurelien
308 Michel Mao
9934Maes bruno
9920Libbrecht Victor
9940Atangana Rio
9924Nimmegeers Thibaut

9930Vandewattyne Laurens

NR Naam

9925Museur Calista
9936Vanthournout Alys
2510D Haeyer Coline

737 Vanheuverbeke Marthe
1493Haelters Valentien

761 Semay Amelie
2509Demets Elodie
9915Platteau Lolie
9901Wannez Domitilla
9933Maes Phebe

NR Naam

9943Hamza Msili
7478Deblock Arthu r
9920Libbrecht Victor
8028Machet Brooklyn
9934Maes bruno

Club GB) CAT AGE Tijd GEM KM-Tijd
Ath 2009 VKAB 4 0:00:54 10,00 6:00

2009 VKAB 4 0:00:54 10,00 6:00

2009 VKAB 4 0:01:42 5,29 11:20

Kabouters/Kuikentjes Jongens - Schtroumpfs/Lutins/Poussins Garcons - 150m
Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
Ath 2009 MKAB 4 0:00:38 14,21 4:13
Saint-Sauveur 2009 MKAB 4 0:00:41 13,17 4:33
Kuikentjes Meisjes - Poussines Filles - 250m

Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
Ath 2007 VKUI 6 0:00:57 15,79 3:48

2008 VKUI 5 0:01:16 11,84 5:04
AC Beloeil 2008 VKUI 5 0:01:25 10,59 5:40

Kuikentjes Jongens - Poussins Garcons - 250m

Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
AC Beloeil 2007 MKUI 6 0:00:53 16,98 3:32
USTA 2007 MKUI 6 0:00:58 15,52 3:52

2005 MKUI 8 0:01:01 14,75 4:04

2005 MKUI 8 0:01:02 14,52 4:08

2007 MKUI 6 0:01:03 14,29 4:12
AC Beloeil 2007 MKUI 6 0:01:06 13,64 4:24

2008 MKUI 5 0:01:09 13,04 4:36

Benjamins Meisjes - Benjamines Filles - 600m

Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
AC Beloeil 2005 VB 8 0:02:26 14,79 4:03
AC Beloeil 2006 VB 7 0:02:27 14,69 4:05
ATH 2005 VB 8 0:02:31 14,30 4:12
ASVO 2005 VB 8 0:02:37 13,76 4:22
ASSA 2005 VB 8 0:02:40 13,50 4:27
ASSA 2005 VB 8 0:02:43 13,25 4:32
ATH 2006 VB 7 0:02:45 13,09 4:35

2005 VB 8 0:02:47 12,93 4:38
ASSA 2006 VB 7 0:03:04 11,74 5:07

2006 VB 7 0:04:04 8,85 6:47

Benjamins Jongens - Benjamins Garcons - 600m

Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd

2005 MB 8 0:02:22 15,21 3:57
ASVO 2005 MB 8 0:02:25 14,90 4:02

2005 MB 8 0:02:36 13,85 4:20
ASSA 2005 MB 8 0:02:42 13,33 4:30

2005 MB 8 0:02:52 12,56 4:47
ASSA 2005 MB 8 0:04:05 8,82 6:48
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70e Corrida Cross der Vlaanderen Ronse - 11 november 2013
70eéme Corrida Cross des Flandres Renaix - 11 novembre 2013
Memorial Marcel Vandewattyne

Medewerking Stad Ronse, Provincie Oost-Vlaanderen en talrijke neringdoeners en mandatarissen

Pupillen Meisjes - Pupilles Filles - 1000m

NR Naam . Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
5340Vandermeulen Alodie ATH 2003 VP 10 0:03:50 15,65  3:50
4049Declercq Manon ASSA 2003 VP 10 0:04:01 14,94 4:01
9909Dhont Clara Ath 2003 VP 10 0:04:11 14,34 4:11
9908Mertens Ophelie Flobecq 2003 VP 10 0:04:22 13,74 4:22
5467Michel Mali USTA 2004 VP 9 0:04:25 13,58 4:25
4048Van Nedervelde Luna ASSA 2004 VP 9 0:04:26 13,53 4:26
4357Ronsse Naoumi ASSA 2004 VP 9 0:04:35 13,09 4:35
5338Demets Pauline ATH 2004 VP 9 0:04:44 12,68 4:44
9929Guilmot Ophelie 2003 VP 10 0:04:47 12,54 4:47
9941Aboudi Atangana Cassandra 2004 VP 9 0:05:17 11,36 5:17

Pupillen Jongens - Pupilles Garcons - 1000m

NR Naam Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
934 Fichelle Charles ' ASSA 2004 MP 9 0:04:01 14,94 4:01
2465De praetere Antoine ATH 2004 MP 9 0:04:04 14,75 4:04
9928Philippe Clement AC Beloeil 2004 MP 9 0:04:14 14,17 4:14
9935Maes Lander 2004 MP 9 0:04:48 12,50 4:48
1348Vancaeneghem Lars ASSA 2004 MP 8 0:04:50 12,41 4:50
9922Maes Louca 2004 MP 9 0:04:51 12,37 4:51
9937Vanthournout Camile AC Beloeil 2004 MP 9 0:05:.07 11,73 5:07

Miniemen Meisjes - Minimes Filles - 1500m

NR Naam Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
8028Fasciaux Vanessa ATH 2001 VM 12 0:05:59 15,04 3:59
9946Rasseneur Camille AC Beloeil 2001 VM 12 0:06:03 14,88 4:02
8287Lecomte Julie ATH 2001 VM 12 0:06:30 13,85 4:20
9913Equeter Laurine AC Beloeil 2001 VM 12 0:06:55 13,01 4:37
7106Machet Chayenne ASSA 2002 VM 11 0:07:26 12,11 4:57

Miniemen Jongens - Minimes Garcons - 1500m

NR Naam Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
9916Cortvrint Sacha AC Beloeil 2002 MM 11 0:06:04 14,84 4:03
5855Platteau Louis Ath 2002 MM 11 0:06:13 14,48 4:09

Kadetten Meiges - Cadettes Filles - 2000m

NR Naam Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
1284Deleersnyder Alisson ATH 2000 VK 13 0:08:53 13,51 4:26
1369Fasciaux Alicia ATH 2000 VK 13 0:08:54 13,48 4:27
1370Fasciaux Laura ATH 2000 VK 13 0:08:56 13,43 4:28
1368De Bled Kassandra ATH 2000 VK 13 0:08:57 13,41 4:29

Kadetten Jongens - Cadets Garcons - 2000m

NR Naam Club GB)] CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd

9918Cortvrint Zacharie AC Beloeil 2000 MK 13 0:08:39 13,87 4:19
Scholieren Meisjes - Scolaires Filles - 3200m

NR Naam Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd

4068Labeau Ophelie ATH 1997 VL 16 0:14:39 13,11 4:35
Scholieren Jongens - Scolaires Garcons - 3200m

NR Naam Club GB) CAT AGE Tijd GEMKM-Tijd
9964Msili Osama ASVO 1998 ML 15 0:11:40 16,46 3:39
9902Kulka Matej Skoda Tsjechié ML 0 0:12:57 14,83 4:03
9950Wiseur Gilles AC Beloeil 1997 ML 16 0:14:23 13,35 4:30

2483Semay Glenn ASSA 1998 ML 15 0:15:43 12,22 4:55
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Memorial Marcel Vandewattyne

Medewerking Stad Ronse, Provincie Oost-Vlaanderen en talrijke neringdoeners en mandatarissen

DAMES - 4,8 KM

PL NR Naam

OCoOoONOOUTA, WN -

2945De Clercq Nathalie
9904Kotatkova Jaroslava
9949Debie Ulrike
9962Coppens Linda
2907Lepez Anne
9903Sedlackova Karolina
9938Laakso Marleena
2502Vekeman Bernadette
9968Al-Saadi Yasmina
9945 efebvre Marie-Jeanne
9963De Vuyst Evelien
9961Deynaeve Maura
2905Bousar Jacqueline
9960Huysman Madelyne
9952Van Hessche Cindy
9953Dhaene Ann
9959Terrasse Jocelyne
9932Maes Veronique
2909Thiry Sylvie
2910Boulaert Dorothee
9948Ceuleers Yvette

Club

KAAG

Skoda Tsjechié
EA

ASSA

Skoda Tsjechié
ZA

Coach Running

ASSA

LC Grijsloke

ASSA
ASSA
ASSA

GBJ
1970
1991
1972
1960
1964

1973
1953
1962
1986
1980
1996
1952
1995
1973
1947
1964
1981
1964
1976
1940

CAT AGE
wW 43
Vs 22
wW o 41
W 53
W 49
\Y

W 40
W 60
wW 51
Vs 27
VS 33
v 17
W 61
v 18
W 40
W 66
W 49
VS 32
W 49
wW 37
w73

Tijd
0:18:57
19 42
0:00
1:30
2:37
2:53
2:54
3:10
3:24
3:53
4:42
4:45
5:01
6:15
6:16
7:51
9:19
0:20
0:21
3:28
6:09
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GEMKM-Tijd
15,20  3:57
14,62  4:06
14,40  4:10
13,40  4:29
12,73 4:43
12,59  4:46
12,58  4:46
12,43 4:50
12,31  4:52
12,06  4:59
11,66  5:09
11,64  5:09
11,51  5:13
10,97  5:28
10,96  5:28
10,34  5:48
9,82  6:06
9,49  6:19
9,49  6:19
8,61  6:58
7,97  7:32
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Memorial Marcel Vandewattyne

Medewerking Stad Ronse, Provincie Oost-Vlaanderen en talrijke neringdoeners en mandatarissen

HEREN - 10 KM

PL NR Naam
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9905Miler Jiri
1560Deliveyne Aaron
9967Istace José
3584Verkaemer Bart
9972Huvenne Michael
9966Geerts Alain
6296Labeau Stephane
4600De Keyser Geert
9906Cerich Petr
9919Bastien Timmy
9907Solc Ludek
9956Deryckere Nicolas
6488Demets Bernard
9965Fertein Benny

9970Van Der Vorst Pieter-Jan

9969Declercq Philippe
9939Antangana Alain
9955Bocq Bruno
9971De Bock Joris
9951Mahee Marc
9958Koussonsky Alex
9954Pettiaux Guy
4593Fichelle Rudy
9900Hoebeke Joachim
9942Cortvrint Henri
9957Rustin Jean-Jacques
9947Deberdt Dany
9944Lefebvre Emile

Club
Skoda Tsjechié
ASVO

AVMO
Popuelles

ATH

ASSA

Skoda Tsjechié
AC Beloeil
Skoda Tsjechié
JC Kluisbergen
ATH

ATH

JC Baudour

JC Zwalm
St-Sauveur
ASSA

AC Beloeil
LBFA

ASSA

Coach Running

GBJ
1975
1984
1965
1976
1987
1969
1969
1968
1974
1985
1961
1994
1974
1978
1980
1963
1977
1960
1981
1961
1965
1950
1970
1994
1966
1964
1949
1961

CAT AGE
MV 38
MS 28
MV 48
MV 37
MS 26
MV 44
MV 44
MV 45
MV 39
MS 28
MV 52
MS 19
MV 39
MV 35
MS 33
MV 50
MV 36
MV 53
MS 32
MV 52
MV 48
MV 63
MV 43
MS 19
MV 47
MV 49
MV 64
MV 52

Tijd
0:32:56
:33:00
4:20
5:27
5:28
5:31
5:51
7:09
7:24
7:56
8:04
9:56
0:40:27
0:41:10
0:41:13
0:41:42
0:43:40
0:44:20
0:46:11
0:46:23
0:48:45
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GEMKM-Tijd
18,22  3:18
18,18  3:18
17,48  3:26
16,93  3:33
16,92  3:33
16,89  3:33
16,74  3:35
16,15  3:43
16,04  3:44
15,82  3:48
15,76  3:48
15,03 4:00
14,83  4:03
14,57  4:07
14,56  4:07
14,39  4:10
13,74  4:22
13,53  4:26
12,99  4:37
12,94  4:38
12,31  4:52
12,22 4:55
12,18  4:55
11,82  5:05
11,75  5:06
11,32 5:18
11,14  5:23
9,41  6:22
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